СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2013 №МЦА-03-13/7

О возврате в бюджет города Москвы неиспользованных остатков субвенций выделенных на 2013 год

	В соответствии с Законом города Москвы от 06 февраля 2013 года № 8  «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», в целях реализации Закона города Москвы от 10 апреля 2013 № 15 «О внесении изменений в закон города Москвы от 21 ноября 2012 года № 59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период  2014 и 2015 годов»
	Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Произвести возврат неиспользованных остатков субвенций в бюджет города Москвы выделенных на 2013 год в сумме 280409 рублей 87 копеек по коду бюджетной классификации:
-  592010433А0104530251 – 280409 руб. 87 коп.
2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно Алпеевой В.Д. предоставить в Департамент финансов города Москвы сведения о возврате остатков субвенций выделенных на 2013 год.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно	                                                                                           В.С. Козлов